

UROCZYSTOŚĆ WNIEBOWSTĄPIENIA PAŃSKIEGO
1 czerwca 2025

Pierwsze czytanie: Dzieje Apostolskie 1:1-11.

Psalm: Pan wśród radości wstępuje do nieba.

Drugie czytanie: List do Hebrajczyków 9:24-28, 10:19-23.

Ewangelia: Świętego Łukasza 24:46-53.

Jesteśmy powołani na świadków - Wniebowstąpienie nie jest odejściem Chrystusa z tego świata, ale w swej istocie ukazuje, że Jezus zostaje z nami i jest zawsze obecny tam, gdzie jest głoszone wezwanie do nawrócenia i gdzie obwieszczane jest odpuszczenie grzechów. Każdy z nas jest zaproszony do uczestniczenia w tej misji. Wszystkim nam Bóg posyła Ducha Świętego, byśmy mogli świadczyć o ukrzyżowanym i zmartwychwstałym Jezusie. A świadek to przede wszystkim ten, który jest pewien tego, co mówi. Jezus powołuje każdego z nas na świadka miłości Boga. Panie Jezu, wstępując do nieba, nie przestajesz być obecny pośród nas. Daj mi oczy dostrzegające Ciebie, daj mi serce pełne miłości do Ciebie, daj mi Ducha Świętego, bym całym moim życiem głosił Dobrą Nowinę. (www.paulus.org.pl/czytania?data=2025-6-1)

URODZINY BRATA ROMANA (2 czerwca) - dzisiaj w naszej wspólnocie celebrujemy 60-te urodziny brata Romana Zapadki OMI. Otaczamy brata Romana modlitwą i składamy z serca płynące życzenia: niech Maryja Niepokalanie Poczęta, patronka Misjonarzy Oblatów, otacza Cię nieustającą opieką, wyprasza Ci zdrowie i potrzebne łaski i niech dopisuje ci pogoda ducha i spełnią się Twoje marzenia. **Szczęść Boże! Sto lat w zdrowiu i z radością w sercu!**

URODZINY DYRYGENTA CHÓRU - dzisiaj, 1 czerwca, kolejną rocznicę urodzin obchodzi Pan Bronisław Kret. Polecamy Jubilata opiece Bożej i Matce Najświętszej, życzymy zdrowia i obfitości łask wyproszonych przez wstawiennictwo Świętej Cecylii, patronki chóru. **Szczęść Boże! Sto lat w zdrowiu i z radością w sercu!**



URODZINOWY POCZĘSTUNEK - brat Roman Zapadka i pan Bronisław Kret, serdecznie zapraszają wszystkich, po Mszy św., do sali parafialnej na smaczny tort i kawę.

MIĘDZYNARODOWY DZIEŃ DZIECKA (1 czerwca) - polecamy opiece Świętej Rodziny dzieci i młodzież z naszych rodzin i z naszej parafii. Zanosimy do Jezusa, Maryi i świętego Józefa gorliwe modlitwy w intencji naszych dzieci i młodzieży: aby zawsze były wierne Bogu, aby postępowały zgodnie z Bożą nauką i przykazaniami, i aby kroczyły Jego drogą, czyli drogą prawdy, miłości i wiary. Bożemu Miłosierdziu polecamy dzieci i młodzież, które przeżywają wszelkiego rodzaju trudności, problemy i uzależnienia.

NABOŻEŃSTWA DO SERCA PANA JEZUSA - w czerwcu czcimy i adorujemy Najświętsze Serce Pana Jezusa. Nabożeństwa będą odprawiane: w środy po Mszy św. o godz. 10:00 i w niedziele o godz. 9:30, a po angielsku we wtorki i czwartki po Mszy św. o godz. 9:00.

UROCZYSTOŚĆ Najświętszego Serca Pana Jezusa przypada w piątek, 27 czerwca. Propagatorką kultu Serca Pana Jezusa była św. Małgorzata Maria Alacoque (1647 - 1690), francuska zakonnica i mistyczka. W 1765 r. papież Klemens XIII zatwierdził święto Najśw. Serca Pana Jezusa. W 1856 roku papież Pius IX rozszerzył święto na cały Kościół Katolicki. Kartki z 12 obietnicami (łaskami), które otrzymają czciciele Najświętszego Serca P. Jezusa są w kruchcie.

PIERWSZY PIĄTEK I PIERWSZA SOBOTA MIESIĄCA - godziny nabożeństw są podane w „Intencjach Mszalnych”. Kopertkę z imionami zmarłych, których chcemy dołączyć do Mszy św. zbiorowej lub intencje modlitewne do Matki Bożej Nieustającej Pomocy można wrzucić na składkę niedzielną. Bóg zapłać za składane ofiary.

NIEDZIELA ANIMACJI MISYJNEJ - w przyszły weekend, **7 i 8 czerwca**, będziemy gościli o. Romana Majewskiego OMI, misjonarza z Madagaskaru. O. Roman będzie przewodniczył polskim Mszom św. i wygłosi homilię. W czasie Mszy św. będzie zbierana druga składka na potrzeby duszpasterskie placówek misyjnych. Kopertki Mission Co-Op są wyłożone w przedsionku. Bóg zapłać za modlitewne, duchowe i finansowe wspieranie Misji obłackich.

UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEGO CIAŁA I KRWI CHRYSZTUSA (BOŻE CIAŁO) - niedziela, **22 czerwca**. Procesja do czterech ołtarzy odbędzie się po **Mszy św. o godz. 11:30**. Lokalizacja ołtarzy (organizacje odpowiedzialne za przygotowanie): I Ołtarz - przy figurze Matki Bożej (Sodalicia Mariańska i Klub Seniora); II Ołtarz - przy Grocie Matki Bożej (Towarzystwo Różańcowe); III Ołtarz - przy drzwiach wejściowych do kościoła (Komitet Parafialny i Tow. Imienia Jezus); IV Ołtarz - przy figurze Serca Pana Jezusa (Chór).

WAŻNE! - w niedzielę, **22 czerwca** zostanie zmieniony porządek Mszy świętych. **Msza św. angielska** będzie odprawiona **o godz. 10:00**, a **Msza św. polska o godz. 11:30**. Po polskiej Mszy św. nastąpi procesja Bożego Ciała.

PROJEKT REMONTOWY - przed nami kolejne konieczne do przeprowadzenia prace remontowe w biurze parafialnym, czyli wymiana okien. W sumie są do wymiany trzy okna - dwa w biurze głównym i jedno w poczekalni. Okna przeciekają i przy opadach deszczu woda wlewa się do biura. Koszt całego projektu - nowe okna z montażem to prawie \$12.000.

BÓG ZAPŁAĆ - za ofiary złożone w miniony weekend na składkę niedzielną (\$2,135.00), na zbiórkę na duszpasterską pomoc Ojca Świętego (\$587.00) i za donacje składane online.

KAWA I CIASTO - w niedzielę, 8 czerwca, Rycerze Kolumba zapraszają na gratisową kawę i ciasto. Rada im. Papieża Jana Pawła II, 13811, kończy swoją 20-letnią działalność w naszej parafii.

SOLEMNITY OF THE ASCENSION OF THE LORD
June 1, 2025

**PSALM: God has gone up with a shout,
the Lord with the sound of a trumpet.**

Today, Jesus returned to his heavenly home. We praise God, for now we have not only a friend on earth but in heaven as well. We look forward to the coming of the Spirit and ask him to make us ready to meet him.

“A NOTE ON PRAYER” - “We learn to pray, just as we learn to speak, walk or sing. The Gospel offers a profound insight into this. Impressed by Jesus’ prayer, the disciples ask him to teach them how to pray: he teaches them the “Our Father,” with its two poles: God and humanity. Several other Gospel passages show Jesus at prayer, in close contact with his Father (abba = dad), jubilant under the action of the Holy Spirit (Mt 11:25-27), in anguish before death (Lk 22:39-46), and confident on the Cross (Mt 27:46; Lk 23:46). The great prayer recounted in chapter 17 of Saint John’s Gospel reveals the heart of Christ” - to be continued from a document prepared by the Episcopal Commission for Doctrine of the Canadian Conference of Catholic Bishops.

BROTHER ROMAN’S BIRTHDAY (June 2) - today, we celebrate Brother Roman Zapadka’s OMI 60th birthday. We offer our prayers for Br. Roman and express our heartfelt wishes: may Mary Immaculate, the Patroness of the Missionary Oblates, protect and care for you each day, may she intercede for the graces you need, and may all your dreams come true, especially those hidden deep in your heart. **May God bless you, guide you and protect you! Happy 60th Birthday Brother Roman!**



CHOIR CONDUCTOR’S BIRTHDAY - today, Mr. Bronisław Kret celebrates his birthday. We entrust Bronisław to the care of God and the Blessed Virgin Mary and wish him good health and an abundance of graces obtained through the intercession of Saint Cecilia, the patron saint of our parish choir. **May God bless you, guide you and protect you! Happy Birthday Bronisław!**

BIRTHDAY TREATS - Br. Roman Zapadka and Bronisław Kret invite everyone to the parish hall after each Mass for a piece of birthday cake and a cup of coffee.

INTERNATIONAL CHILDREN’S DAY (June 1st) - we offer our prayers for children and youth present here and for every child and youth in our parish. May you always obey your parents, grow up in an atmosphere of faith and love under the care of God and the protection of the Holy Family - Jesus, Mary, and Joseph. May God always bless, guide and protect you.

LITANY TO THE MOST SACRED HEART OF JESUS - June is dedicated to the Most Sacred Heart of Jesus. The Litany will be prayed in English on Tuesdays & Thursdays after the 9:00 am Mass.

ADORATION OF THE BLESSED SACRAMENT - First Friday of the month, **June 6**, from **4:00 pm - 4:30 pm**.

MISSION ANIMATION PROGRAM - on upcoming weekend, **June 7 & 8**, a second collection will be taken at each Mass for the needs of missions in Madagascar. Offering envelopes Mission Co-op are at the foyer of the church. Thank you for your support of the Oblate Missions through prayer and financial assistance.

THE MOST HOLY BODY AND BLOOD OF CHRIST - will be celebrated on Sunday, **June 22**. The Corpus Christi procession to the four Eucharistic altars will take place after the **11:30 am Mass**. Due to this procession **the English Mass will be celebrated at 10:00 am and the Polish Mass at 11:30 am**. We invite you to take part in the Corpus Christi procession.

RENOVATION PROJECT - another urgent renovation project is ahead of us, namely replacing the windows in the parish office. There are three windows to be replaced - two in the main office and one in the waiting room. The windows leak and when it rains, water pours into the office. The total cost (new windows and labour) is almost \$12,000.

FREE CATHOLIC ESTATE PLANNING WEBINAR - Sat., June 7, at 9:00 am. How to avoid problems: in your Will, in the Powers of Attorney, and through proper Estate Trustee selection; How to create your own legacy; Catholic traditions around wills, cremation, burials and funerals. To register e-mail: development@archtoronto.org.

THANK YOU - for the offerings donated last weekend for Sunday collection (\$2,135.00); for the Pope’s Pastoral Works collection (\$587.00) and for the online donations.

PASTRIES & COFFEE - Sunday, June 8, the Knights of Columbus invite you for a complimentary pastry & coffee. The Pope John Paul II, Council 13811, is ending its 20 years of ministry in our parish.

INTENCJE MSZALNE / MASS INTENTIONS

NIEDZIELA / SUNDAY - 1 czerwca / June
9:30 am (Pol) - Nabożeństwo do Najśw. Serca Pana Jezusa
10:00 am (Pol) - O opiekę Bożą i Maryi Niepokalanie Poczętej, zdrowie i potrzebne łaski dla br. Romana Zapadki OMI z okazji 60-tych urodzin + Antoniego i Antoninę Jagielski, Czesława i Anastazję Jedliński i o. Jakuba Szwarcza OMI - Krystyna Marut
11:30 am (Eng) + Franciszek Mazur (41 anniversary of death) - Elizabeth Kryla

WTOREK / TUESDAY - 3 czerwca / June
Św. męczenników Karola Lwangi i Towarzyszy St. Charles Lwanga and Companions, Martyrs
9:00 am (Eng) + Teresa, Władysław and Czesław Oblak and deceased from the family
- **Litany of the Sacred Heart of Jesus**

ŚRODA / WEDNESDAY - 4 czerwca / June
10:00 am (Pol) - Za żyjących i zm. członków Klubu Seniora - Zarząd - **Nabożeństwo do Najśw. Serca Pana Jezusa**

CZWARTEK / THURSDAY - 5 czerwca / June
Św. Bonifacego, biskupa i męczennika St. Boniface, Bishop and Martyr
9:00 am (Eng) + Krystyna Grzelak, Lucyna and Marian Mikulik
- **Litany of the Sacred Heart of Jesus**

PIERWSZY PIĄTEK / FIRST FRIDAY - 6 czerwca / June
4:00 pm - Adoracja Najświętszego Sakramentu Adoration of the Blessed Sacrament
4:30 pm (Pol) - Nabożeństwo do Najśw. Serca Pana Jezusa
5:30 pm (Pol) - Msza św. zbiorowa - za zmarłych

PIERWSZA SOBOTA / FIRST SATURDAY - 7 czerwca / June
5:00 pm (Pol) - Nabożeństwo do Matki B. Nieustającej Pomocy
5:30 pm (Pol) + Wszystkich zmarłych z rodziny Mazur i Książek - Kazimiera Mazur i Zbigniew Książek

NIEDZIELA / SUNDAY - 8 czerwca / June
Uroczystość Zesłania Ducha Świętego Solemnity of the Pentecost Sunday
9:30 am (Pol) - Nabożeństwo do Najśw. Serca Pana Jezusa
10:00 am (Pol) - O opiekę Bożą i Maryi Niepokalanie Poczętej, zdrowie i potrzebne łaski dla o. Sławka Obląka OMI z okazji 27. rocznicy święceń kapłańskich - Za żyjących i zmarłych członków Towarzystwa Imienia Jezus i członków wszystkich organizacji parafialnych - Towarzystwo Imienia Jezus
11:30 am (Eng) - For all living & deceased members of the Knights of Colombus, Council 13811, in thanksgiving for the 20 years of their service in our parish - Knights of Columbus

Livestream: <https://ststanislauskostkato.archtoronto.org>

ZEBRANIA - Tow. Różańcowe - dzisiaj, 1 czerwca o godz. 11:15. Klub Seniora - śr., 4 czerwca, o godz. 10:00 Msza św., Nabożeństwo do Najśw. Serca Pana Jezusa i spotkanie w sali. Próba Chóru - środa, 4 czerwca o godz. 14:00. Tow. Imienia Jezus - niedziela, 8 czerwca o godz. 11:15. Organizacje zapraszają nowych członków.